Moção Nº 10/2007

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO,  à  Banda “Fora de Controle”, que participou  da 1ª Conferência Municipal da Juventude, ocorrida no dia 30 de  março do ano em curso, no Teatro Municipal, realizando uma descontraída e animada apresentação durante o evento.
JUSTIFICATIVA

Durante a realização da 1ª Conferência Municipal da Juventude, no Teatro Municipal, no último dia 30 de março, que reuniu integrantes de diversos segmentos, a Banda “Fora de Controle” apresentou-se com desenvoltura e energia, abrilhantando o evento com a harmonia  da música,   demonstrando a sua contribuição  pelo  incentivo e  fortalecimento cultural do meio juvenil

Aos integrantes da citada Banda, esta Câmara Municipal agradece e presta oportuna  homenagem, em nome da comunidade que representa.

Sala das Sessões, 02 de Abril de 2007.

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

	ANDRÉ ADÃO ANTUNES
	ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

	VEREADOR
	VEREADOR

	AYRTON ZORZI
	LUIZ PEREIRA LOPES

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	MIGUEL SIMIÃO PEREIRA
	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR
	VICE-PRESIDENTE

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES
	RAPHAEL PRADO

	VEREADOR
	VEREADOR

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA
	WALTER MODESTO

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

PAGE